АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.10.2018

                № 1067

     г. Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 30.05.2018 № 495

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Формирование комфортной городской среды», утвержденной постановлением Администрации города от 30.11.2017 № 1070,
постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 30.05.2018 № 495 «О расходовании средств на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархоменко М.Н.

Мэр города

                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 30.10.2018  № 1067
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 30.05.2018       № 495 «О расходовании средств на благоустройство дворовых территорий                     многоквартирных домов»

В приложении № 2:

1. Пункт 2.6 раздела 2 Положения о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строитель-ным, жилищным или иным специализированным потребительским кооперативам, осуществляющим управление многоквартирным домом, на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды в части благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов после шестого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:

«счетов на оплату, счетов-фактуры, копий платежных поручений.».

2. Пункт 1.1 раздела 1 приложения к  Положению о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным, жилищным или иным специализированным потребительским кооперативам, осуществляющим управление многоквартирным домом, на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды в части благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов изложить в следующей редакции:
«1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление из бюджета города Новошахтинска субсидии в целях возмещения затрат при реализации Получателем мероприятий по формированию комфортной городской среды в части благоустройства дворовой территории многоквартирных домов по адресу: _______________.».

3. Пункт 3.2 раздела 3 приложения к  Положению о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным, жилищным или иным специализированным потребительским кооперативам, осуществляющим управление многоквартирным домом, на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды в части благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов после восьмого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:

«счетов на оплату, счетов-фактуры, копий платежных поручений.».

Заместитель Главы

Администрации города

по административно-правовым вопросам

         А.Г. Лиханов